Relé
Průmyslová a časová relé
Elektromechanická relé, průmyslová, série F55
Technické parametry
Jmenovité napětí 250VAC
Přepínané napětí max. F5532_ 400VAC
Přepínané napětí max. F5534_ 250VAC
Špičkový proud max. F5532_ 2×20A
Špičkový proud max. F5534_ 4×15A
Izolační pevnost 3600V
Teplotní rozsah -40°C..+850°C
Obj.č. TYP U
N
 [V] R
N
 [Ω] Min.ks Cena Popis
1509602 F5532-24 24 600 5 127,45 Průmyslové relé DPDT 10A 24V 600R
1509603 F5532-AC230 230 17000 5 139,94 Prům. relé DPDT 10A 230VAC 17000R
1509604 F5534-24 24 600 5 119,95 Průmyslové relé 4xSPDT 7A 24V 600R
1509605 F5534-AC230 230 17000 5 139,94 Prům. relé 4xSPDT 7A 230VAC 17000R
1511997 F5534-12 12 140 5 119,95 Průmyslové relé 4xSPDT 7A 12V 140R
1528938 F5534-12G 12 140 5 224,91 Průmyslové relé 4xU 7A 12V 140R zlaté
1528939 F5534-24LD 24 600 5 199,92 Průmyslové relé 4xU 7A 24V 600R LED
1528940 F5534-24G 24 600 5 224,91 Průmyslové relé 4xU 7A 24V 600R zlaté
1528941 F5532-AC230L 230 17000 5 287,39 Průmyslové relé 2xU 10A 230VAC 17000R
1528942 F5532-AC230G 230 17000 5 277,39 Průmyslové relé 2xU 10A 230VAC 17000R
Příslušenství pro průmyslová relé F55+F85
Obj.č. TYP Min.ks Cena Popis
1509613 F09451 5 6,00 Přídrž. kovová spona pro F9412/14+F55
1519683 F09471 5 8,00 Přídržná kovová spona pro F9474+F55
1522863 F094913 5 12,00 Variclip pro F94943 + F55_Relais
1509611 F9414 5 39,48 PLS zásuvka pro F5534
1522859 F9474 5 86,47 DIN Rail Sockets pro sérii 55+85
1522860 F94843 5 86,97 DIN Rail Sockets pro sérii 55+85
Kontaktujte Vašeho prodejce! Tel.: 222 712 421
Množstevní slevy !